様式第１１号（第１４条関係）

工 事 着 手 届 出 書

   年   月   日

美濃加茂市長 （氏 名） 宛

事業者   住 所

                        氏 名

                    （名称及び代表者名）

                           （TEL            ）

開発事業に関する工事に下記のとおり着手しましたので、美濃加茂市開発事業に関する条例施

行規則第１４条の規定により届け出ます。

記

開 発 事 業 名

開発区域の位置  美濃加茂市

開発承認番号

及び承認年月日

第   号

   年   月   日

工事着手年月日       年   月   日

工事完了予定年月日       年   月   日

工事施工者

住 所

氏 名

連絡先 (TEL               )

工事管理者

住 所

氏 名

連絡先 (TEL               )

設 計 者

住 所

氏 名

連絡先 (TEL               )

備 考

様式第１２号（第１５条関係）

美濃加茂市開発事業に関する条例による開発承認等の標識

開 発 事 業 名

開発区域の位置  美濃加茂市

開発承認番号

及び承認年月日

第   号

   年   月   日

被許可者住所氏名

（名称、代表者名）

工事着手年月日    年   月   日

工事完了予定年月日       年   月   日

工事施工者

住 所

氏 名

連絡先 (TEL               )

工事管理者

住 所

氏 名

連絡先 (TEL               )

設 計 者

住 所

氏 名

連絡先 (TEL               )

工 事 の 概 要

（備考） 十分な耐久性のある材質で製作し、しっかりと設置すること。

６０センチメートル以上

９
０
セ
ン
チ
メ
ー
ト
ル
以
上